
Campionato Regionale Sardo 
Capoterra - 19/05/2012, 27/05/2012 
 
Classifica al turno 6 
 
Pos  Pts  ID  NAME                    | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO   
---------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.5   1  -M IBBA Isacco          | 2207 2250  CA |    21.5  
  2  5.5   2  CM PUZZONI Christian    | 2077 2279  CA |    19.5  
  3  4.5   8  1N PALMAS Alessandro    | 1823 1860  CA |    14.0  
  4  4.0   5  1N SERRA Emanuele       | 1848 1902  SS |    21.0  
  5  4.0   4  1N MALLO' Danilo        | 1921 1943  CA |    19.0  
  6  4.0   6  1N ALTEA Alessandro     | 1846 1887  CA |    17.5    19.0  1762.2  
  7  4.0  18  2N CORONA Rafaele       | 1620 1884  CA |    17.5    19.0  1758.8  
  8  4.0  20  2N DEPAU Alessandro     | 1614 1924  CA |    17.0  
  9  4.0  22  2N PITZANTI Matteo      | 1598 1813  CA |    16.5  
 10  3.5  19  2N MELIS Daniele        | 1615 1830  CA |    20.5  
 11  3.5  12  1N BOI Fausto           | 1783 1795  CA |    18.5    20.5  1737.8  
 12  3.5   3  1N MEREU Matteo         | 1934 1779  CA |    18.5    20.5  1721.8  
 13  3.5  15  1N MURTAS Gianvito      | 1730 1679  SS |    16.0  
 14  3.5  28  3N PICCIAU Marta        | 1521 1727  CA |    15.0  
 15  3.0   7  1N LOBINA Giulio        | 1837 1714  CA |    19.0  
 16  3.0  17  2N DESSY Eugenio        | 1662 1689  CA |    16.0  
 17  3.0  11  2N TONIOLO Massimo      | 1785 1518  CA |    15.5  
 18  3.0  16  2N MARANO Daniele       | 1727 1583  SS |    15.0  
 19  3.0  14  2N ERRIU Giampiero      | 1739 1522  CA |    14.0  
 20  3.0  27  3N MOI Federico         | 1532 1645  CA |    11.0  
 21  2.5  10  1N PUTZOLU Marcello     | 1809 1665  CA |    19.5  
 22  2.5  26  3N GIORDANO Giulia      | 1545 1782  CA |    18.0  
 23  2.5  29  3N MURTAS Paolo         | 1518 1571  SS |    16.0  
 24  2.5  24  3N CAO Carlo            | 1573 1555  CA |    15.0  
 25  2.0  13  1N SORCINELLI Andrea    | 1756 1551  CA |    18.0  
 26  2.0  31  3N SONIS Francesco      | 1463 1479  OR |    17.5  
 27  2.0   9  1N MASALA Diego     (W) | 1816 1565  CA |    17.0  
 28  2.0  32  NC DEMURU Bruno         | 1440 1620  CA |    16.0  
 29  2.0  33  NC LUSSU Andrea         | 1413 1511  CA |    14.5  
 30  2.0  23  2N CAREDDA Giuseppe     | 1577 1513  CA |    14.0  
 31  2.0  30  3N CARUCCI Bruno        | 1504 1447  CA |    10.0  
 32  1.0  25  3N SONIS Luca           | 1548  809  OR |    13.5  
 33  1.0  34  NC MARCHIONNI Daniele   | 1395 1328  CA |    13.0  
 34  0.0  21  2N DI PINTO Vincenzo(W) | 1609  793  NU |    12.5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campionato Regionale Sardo 
Capoterra - 19/05/2012, 27/05/2012 
 
 Tabellone al turno 6 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6   
-------------------------------------------------------------------------------- 
  1 IBBA Isacco          2207  -M  CA  5.5 | +W18  +B12  +W6   =B2   +W4   +B5    
  2 PUZZONI Christian    2077  CM  CA  5.5 | +B19  +W13  +B7   =W1   +B3   +W4    
  3 MEREU Matteo         1934  1N  CA  3.5 | =W20  +B32  =W10  +B26  -W2   =B6    
  4 MALLO' Danilo        1921  1N  CA  4.0 | +B21  +W17  +B26  +W10  -B1   -B2    
  5 SERRA Emanuele       1848  1N  SS  4.0 | =W22  =B20  +W18  +B12  +W7   -W1    
  6 ALTEA Alessandro     1846  1N  CA  4.0 | +B23  +W31  -B1   +W17  =B15  =W3    
  7 LOBINA Giulio        1837  1N  CA  3.0 | +W24  +B16  -W2   +W32  -B5   -B18   
  8 PALMAS Alessandro    1823  1N  CA  4.5 | +B25  -W26  =B19  +W13  +B10  +W15   
  9 MASALA Diego     (W) 1816  1N  CA  2.0 | -W26  +B22  -W20  +B30   --    --    
 10 PUTZOLU Marcello     1809  1N  CA  2.5 | +B27  +W28  =B3   -B4   -W8   -B22   
 11 TONIOLO Massimo      1785  2N  CA  3.0 | -W28  -W19  +B33  +B34  -W18  +B26   
 12 BOI Fausto           1783  1N  CA  3.5 | +B29  -W1   +B23  -W5   +B17  =W19   
 13 SORCINELLI Andrea    1756  1N  CA  2.0 | +W30  -B2   =W24  -B8   =W26  -W27   
 14 ERRIU Giampiero      1739  2N  CA  3.0 | -B31  =W29  =B28  +W23  +B32  -W20   
 15 MURTAS Gianvito      1730  1N  SS  3.5 | -W32  +W25  +B31  +B20  =W6   -B8    
 16 MARANO Daniele       1727  2N  SS  3.0 | +B33  -W7   -B17  +W27  -B20  +W32   
 17 DESSY Eugenio        1662  2N  CA  3.0 | +W34  -B4   +W16  -B6   -W12  +B31   
 18 CORONA Rafaele       1620  2N  CA  4.0 | -B1   +W33  -B5   +W31  +B11  +W7    
 19 MELIS Daniele        1615  2N  CA  3.5 | -W2   +B11  =W8   +B24  =W22  =B12   
 20 DEPAU Alessandro     1614  2N  CA  4.0 | =B3   =W5   +B9   -W15  +W16  +B14   
 21 DI PINTO Vincenzo(W) 1609  2N  NU  0.0 | -W4   -B30  -B27  -W33  -BYE   --    
 22 PITZANTI Matteo      1598  2N  CA  4.0 | =B5   -W9   +B29  +W28  =B19  +W10   
 23 CAREDDA Giuseppe     1577  2N  CA  2.0 | -W6   +B34  -W12  -B14  -W29  +B25   
 24 CAO Carlo            1573  3N  CA  2.5 | -B7   +W27  =B13  -W19  -B28  +W33   
 25 SONIS Luca           1548  3N  OR  1.0 | -W8   -B15  -W34  -B29  +BYE  -W23   
 26 GIORDANO Giulia      1545  3N  CA  2.5 | +B9   +B8   -W4   -W3   =B13  -W11   
 27 MOI Federico         1532  3N  CA  3.0 | -W10  -B24  +W21  -B16  +W34  +B13   
 28 PICCIAU Marta        1521  3N  CA  3.5 | +B11  -B10  =W14  -B22  +W24  +W29   
 29 MURTAS Paolo         1518  3N  SS  2.5 | -W12  =B14  -W22  +W25  +B23  -B28   
 30 CARUCCI Bruno        1504  3N  CA  2.0 | -B13  +W21  -B32  -W9   -B33  +B34   
 31 SONIS Francesco      1463  3N  OR  2.0 | +W14  -B6   -W15  -B18  +BYE  -W17   
 32 DEMURU Bruno         1440  NC  CA  2.0 | +B15  -W3   +W30  -B7   -W14  -B16   
 33 LUSSU Andrea         1413  NC  CA  2.0 | -W16  -B18  -W11  +B21  +W30  -B24   
 34 MARCHIONNI Daniele   1395  NC  CA  1.0 | -B17  -W23  +B25  -W11  -B27  -W30   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campionato Regionale Sardo, Capoterra 
19/05/2012, 27/05/2012 
 
 Variazioni Elo FIDE al turno 6 
 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   W-We   Rp 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1   -M  IBBA Isacco             812722   CA  2207   6   5.5  1849   0.34  2250 
    2   CM  PUZZONI Christian       822094   CA  2077   6   5.5  1878   1.19  2279 
    3   1N  MEREU Matteo            828718   CA  1934   4   2.0  1819  -0.51  1819 
    4   1N  MALLO' Danilo           838691   CA  1921   6   4.0  1818   0.31  1943 
    5   1N  SERRA Emanuele          867209   SS  1848   5   3.5  1809   0.69  1958 
    6   1N  ALTEA Alessandro        867969   CA  1846   6   4.0  1762   0.38  1887 
    7   1N  LOBINA Giulio           811955   CA  1837   5   2.0  1769  -0.93  1697 
    8   1N  PALMAS Alessandro       838756   CA  1823   5   3.5  1691   0.16  1840 
    9   1N  MASALA Diego            863092   CA  1816   3   2.0  1549  -0.47  1674 
   10   1N  PUTZOLU Marcello        812161   CA  1809   4   0.5  1819  -1.43  1497 
   11   2N  TONIOLO Massimo         853429   CA  1785   3   1.0  1593  -1.24  1468 
   12   1N  BOI Fausto              828513   CA  1783   6   3.5  1738   0.05  1795 
   13   1N  SORCINELLI Andrea       858420   CA  1756   5   2.0  1704  -0.86  1632 
   14   2N  ERRIU Giampiero         811920   CA  1739   3   1.5  1519  -0.82  1519 
   15   1N  MURTAS Gianvito         807052   SS  1730   3   1.5  1711  -0.03  1711 
   16   2N  MARANO Daniele          828491   SS  1727   2   0.0  1750  -0.94   950 
   17   2N  DESSY Eugenio           835323   CA  1662   5   2.0  1748   0.05  1676 
   18   2N  CORONA Rafaele          884901   CA  1620   5   3.0  1828   1.50  1900 
   19   2N  MELIS Daniele           875490   CA  1615   6   3.5  1773   1.55  1830 
   20   2N  DEPAU Alessandro             0   CA     0   6   4.0  1799   0.00  1829 
   21   2N  DI PINTO Vincenzo       843768   NU  1609   2   0.0  1713  -0.78   913 
   22   2N  PITZANTI Matteo         890693   CA  1598   5   3.0  1721   1.27  1793 
   23   2N  CAREDDA Giuseppe        834645   CA  1577   4   0.0  1722  -1.28   922 
   24   3N  CAO Carlo               885851   CA  1573   3   0.5  1736  -0.38  1463 
   25   3N  SONIS Luca                   0   OR     0   4   0.0  1662   0.00   862 
   26   3N  GIORDANO Giulia         895873   CA  1545   6   2.5  1839   1.55  1782 
   27   3N  MOI Federico                 0   CA     0   5   2.0  1695   0.00  1623 
   28   3N  PICCIAU Marta                0   CA     0   6   3.5  1670   0.00  1685 
   29   3N  MURTAS Paolo            851833   SS  1518   4   1.5  1674   0.29  1587 
   30   3N  CARUCCI Bruno           806668   CA  1504   3   1.0  1727   0.31  1602 
   31   3N  SONIS Francesco         895733   OR  1463   5   1.0  1719   0.03  1479 
   32   NC  DEMURU Bruno                 0   CA     0   6   2.0  1745   0.00  1620 
   33   NC  LUSSU Andrea                 0   CA     0   6   2.0  1636   0.00  1511 
   34   NC  MARCHIONNI Daniele           0   CA     0   4   0.0  1632   0.00   832 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Campionato Regionale Sardo 
Capoterra - 19/05/2012, 27/05/2012 
 
Variazione Elo al turno 6 
 
  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg 
--------------------------------------------------------- 
   1  IBBA Isacco            0  2207     0     2250 
   2  PUZZONI Christian      0  2077     0     2279 
   3  MEREU Matteo           0  1934     0     1779 
   4  MALLO' Danilo          0  1921     0     1943 
   5  SERRA Emanuele         0  1848     0     1902 
   6  ALTEA Alessandro       0  1846     0     1887 
   7  LOBINA Giulio          0  1837     0     1714 
   8  PALMAS Alessandro      0  1823     0     1860 
   9  MASALA Diego           0  1816     0     1565 
  10  PUTZOLU Marcello       0  1809     0     1665 
  11  TONIOLO Massimo        0  1785     0     1518 
  12  BOI Fausto             0  1783     0     1795 
  13  SORCINELLI Andrea      0  1756     0     1551 
  14  ERRIU Giampiero        0  1739     0     1522 
  15  MURTAS Gianvito        0  1730     0     1679 
  16  MARANO Daniele         0  1727     0     1583 
  17  DESSY Eugenio          0  1662     0     1689 
  18  CORONA Rafaele         0  1620     0     1884 
  19  MELIS Daniele          0  1615     0     1830 
  20  DEPAU Alessandro      30  1614    72     1924 
  21  DI PINTO Vincenzo      0  1609     0      793 
  22  PITZANTI Matteo        0  1598     0     1813 
  23  CAREDDA Giuseppe       0  1577     0     1513 
  24  CAO Carlo              0  1573     0     1555 
  25  SONIS Luca            30  1548   -63      809 
  26  GIORDANO Giulia        0  1545     0     1782 
  27  MOI Federico          30  1532    27     1645 
  28  PICCIAU Marta         30  1521    48     1727 
  29  MURTAS Paolo           0  1518     0     1571 
  30  CARUCCI Bruno          0  1504     0     1447 
  31  SONIS Francesco        0  1463     0     1479 
  32  DEMURU Bruno           0  1440     0     1620 
  33  LUSSU Andrea          30  1413    18     1511 
  34  MARCHIONNI Daniele    30  1395   -15     1328 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Adulti Capoterra 
 Tabellone al turno 6  
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6   
-------------------------------------------------------------------------------- 
  1 Sulis Enrico            0  NC ---  5.0 | +B9   +W8   +B3   -W2   +B5   +W4    
  2 Corona Roberto          0  NC ---  5.0 | +B5   =W4   +W10  +B1   +W3   =B9    
  3 Marine Ottavio          0  NC ---  4.0 | +B8   +W7   -W1   +B6   -B2   +W5    
  4 Collu Marcella          0  NC ---  3.5 | +W10  =B2   +W6   -B5   +W8   -B1    
  5 Sonis Cesare            0  NC ---  3.0 | -W2   +B10  +B7   +W4   -W1   -B3    
  6 Buttau Giancarlo        0  NC ---  3.0 | -B7   +W9   -B4   -W3   +B10  +W8    
  7 Pastore Luna            0  NC ---  3.0 | +W6   -B3   -W5   -B8   +W9   +B10   
  8 MASSIDDA Riccardo    1263  NC  CA  2.0 | -W3   -B1   +W9   +W7   -B4   -B6    
  9 Garau Pietro            0  NC ---  1.5 | -W1   -B6   -B8   +W10  -B7   =W2    
 10 Picciau Salvatore       0  NC ---  0.0 | -B4   -W5   -B2   -B9   -W6   -W7    
 
 
 
U16 Capoterra 
 
 Tabellone al turno 6 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6   
-------------------------------------------------------------------------------- 
  1 Potenza Francesco       0  NC ---  5.5 | +B13  =B2   +W9   +B4   +W3   +W8    
  2 ALTEA Luca           1374  NC  CA  4.5 | +B14  =W1   -B13  +W16  +B12  +B3    
  3 Garau Francesca         0  NC ---  4.0 | +B4   +W16  +W6   +B8   -B1   -W2    
  4 Potenza Giovanni        0  NC ---  4.0 | -W3   +B10  +W7   -W1   +B9   +W12   
  5 GARAU Daria          1455  NC  CA  4.0 | +W10  +B9   -W8   =W12  +B13  =B6    
  6 Sanna Raul              0  NC ---  4.0 | +B15  +W14  -B3   +W13  =B8   =W5    
  7 Serra Elisa             0  NC ---  4.0 | -W9   +B11  -B4   +W15  +W10  +B14   
  8 Marine filippo          0  NC ---  3.5 | +B17  +W12  +B5   -W3   =W6   -B1    
  9 Lai Lorenzo             0  NC ---  3.0 | +B7   -W5   -B1   +W14  -W4   +B17   
 10 Medda Michele           0  NC ---  3.0 | -B5   -W4   +B16  +W11  -B7   +BYE   
 11 Simbola Carlo           0  NC ---  3.0 | -B12  -W7   +BYE  -B10  +B15  +W13   
 12 Marine Amedeo           0  NC ---  2.5 | +W11  -B8   +W15  =B5   -W2   -B4    
 13 Melis Monica            0  NC ---  2.0 | -W1   +B17  +W2   -B6   -W5   -B11   
 14 Cabras Marta            0  NC ---  2.0 | -W2   -B6   +W17  -B9   +BYE  -W7    
 15 Lai Francesco           0  NC ---  2.0 | -W6   +BYE  -B12  -B7   -W11  +W16   
 16 Camba Serena            0  NC ---  1.5 | +BYE  -B3   -W10  -B2   =W17  -B15   
 17 Viani Mayra             0  NC ---  1.5 | -W8   -W13  -B14  +BYE  =B16  -W9    
 18 pinko            (W)    0  NC ---  0.0 | -BYE   --    --    --    --    --    
 


